
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CECILIA DEGANUTTI” DI LATISANA 
INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 

Viale Stazione, 35 – 33053 Latisana (UD)  
Tel. 0431 520311/511061 - C.M. UDIC835003 -  C.F. 92017110302 

Codice Univoco Fatture Elettroniche: UFK1Y8 

e-mail: udic835003@istruzione.it pec: udic835003@pec.istruzione.it 

sito web: https://iclatisana.edu.it  

 

Prot. n., vedi segnatura        Latisana, vedi data protocollo 

 

Alla Sig.ra  

TURCATO VITTORINA 
 

DECRETO DIRIGENZIALE  

Oggetto: Modifica dell’orario di servizio della collaboratrice scolastica  

Sig.ra TURCATO VITTORINA 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Scuola; 

VISTA  la programmazione delle attività scolastiche per l’a.s. 2025/2026; 

VISTO il piano delle attività prot. 9935 del 24/09/2025; 

CONSIDERATA la riorganizzazione delle attività scolastiche e la conseguente rimodulazione delle 

necessità di servizio; 

RITENUTO  

OPPORTUNO l’orario di servizio con termine dello stesso alle 17:30 anziché alle 18:30 

 

DECRETA 

 

la modifica dell’orario di lavoro della collaboratrice scolastica VITTORINA TURCATO in servizio 

presso questa Istituzione Scolastica fino alle ore 17:30 del venerdì. 

 

La presente disposizione ha carattere temporaneo e resterà in vigore fino a nuove disposizioni da 

parte del Dirigente Scolastico. 

Il presente Decreto è trasmesso alla Sig.ra Turcato per conoscenza e affisso all’Albo d’Istituto e 

conservato agli atti. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Giovanna CRIMALDI 
 
 
 
 
 
 
 

 

UDIC835003 - A7C74FE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010203 - 01/10/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da  Giovanna Crimaldi

mailto:udic835003@istruzione.it
mailto:udic835003@pec.istruzione.it
https://iclatisana.edu.it/

		2025-10-01T09:21:43+0000
	GIOVANNA CRIMALDI




